

GMINA STEPNIKA

ul. Tadeusza Kościuszki 4
72-112 Stepnica
NIP 856-00-08-633

Stepnica, dnia 26.09.2012 r.

AOŚ.271.73.2012

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn.

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego- budynek B w miejscowości Łąka, Gmina Stepnica

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o dokładne określenie jakie wynagrodzenie wchodzi w zakres wyceny: ryczałtowe czy kosztorysowe, jeśli ryczałtowe to co należy brać pod uwagę do wyceny: przedmiar robót czy dokumentację projektową, natomiast jeśli kosztorysowe to czy można zmieniać Podstawę Opisu oraz Opis w zamieszczonych przedmiarach.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

W załączonym przedmiarze budowlanym pozycje nr 11, 12, 24, 31, 149, 194, 197 nie są ogólnie dostępnymi pozycjami katalogowymi. Prosimy zatem o wskazanie analogii do pozycji ogólnie dostępnych KNR, jeśli należy dołączyć kosztorysy ofertowe sporządzone na podstawie przedmiarów robót.

Odpowiedź

Podstawą do wyceny jest opis pozycji. KNR jest tylko elementem pomocniczym do wykonania kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 3

W przedmiarze zewn. inst. ele. ujęte są 2 słupy i 2 lampy oświetleniowe, natomiast na rysunku projektu inst. zewn. słupów i lamp jest 7szt

Odpowiedź

Należy uwzględnić 2szt pozostałe 5 już wykonane.

Pytanie nr 4

W przedmiarze robót zewn. inst. ele. ujęte są kable. Prosimy o sprecyzowanie jakie są to kable (typ, rodzaj itp.).

Odpowiedź

poz. 4d1 oraz 6d1 jest to kabel YAKY 4x70mm

Pytanie nr 5

W opisie projektu zewn. inst. ele. ujęte są kable: YAKY 4x70mm (zasilanie RG budynku A i B), zgodnie z poz. 4d1, 6d1, YDY 3x2,5mm (podłączenie opraw na słupach) zgodnie z poz. 22d2 w przedmiarach brak. Prosimy udzielić informacji czy należy je uwzględnić przy wycenie.

Odpowiedź

Należy uwzględniać zgodnie z wymienionymi pozycjami

Pytanie nr 6

W przedmiarze zewn. inst. ele. wymienione są rury przepustowe z pcw, natomiast na rysunkach widoczne są rury: DVR 50mm, SRS G110, Arot A120PS. Prosimy udzielić informacji jakie rury uwzględnić przy wycenie.

Odpowiedź

Należy uwzględnić DVR 50mm, SRS G110, Arot A120PS tak jak to pokazane na mapie

Pytanie nr 7

Na rysunkach projektu inst. ele. zewn. ujęta jest bednarka 25x4 w przedmiarach brak. Prosimy udzielić informacji czy należy ją uwzględnić przy wycenie.

Odpowiedź

Tak należy uwzględnić 41m

Pytanie nr 8

W opisie projektu inst. wew. ele. ujęty jest kabel: YDY 3x6mm (zasilanie TM1/TM2 z tablic piętrowych) w przedmiarach brak. Prosimy udzielić informacji czy należy go uwzględnić przy wycenie.

Odpowiedź

Tak należy uwzględnić zgodnie z pozycją 12d2

Pytanie nr 9

W przedmiarze inst. wew. ele. ujęte są oprawy świetlówkowe. Prosimy o więcej informacji (typ, rodzaj itp.).

Odpowiedź

Poz. 13d2 Philips THORN Set Jupiter 2 1x18W HF GRY E3T - 17szt

Poz. 14d2 Philips Twińny 332TSW 1xTL5-14W/840 HF P – 4szt

Zgodnie z opisem projektu i legendą na rysunkach

Pytanie nr 10

W przedmiarze inst. wew. ele. ujęte są przewody kabelkowe. Prosimy o więcej informacji (typ, rodzaj itp.).

Odpowiedź

W przedmiarze opisano typy kabli. Proszę wskazać dokładnie o którą pozycję chodzi.

Pytanie nr 11

W opisie projektu inst. wew. ele. widnieją takie elementy jak: kasetka elektroniczna z sercem systemu domofonowego, zasilacz ZS-K-25/01, panel zewnętrzny CP 2502 NR w przedmiarach brak. Prosimy udzielić informacji czy należy je uwzględnić przy wycenie.

Odpowiedź

Należy uwzględniać. Powyższe uwzględnione jest w pozycjach 1d1, 2d1 przedmiaru

Pytanie nr 12

W projekcie przyłącza telekomunikacyjnego na rysunkach widocznych jest 6 szt. studni kablowych, natomiast w przedmiarze ujęte są tylko 2szt. Prosimy udzielić informacji ile szt. trzeba uwzględnić przy wycenie.

Odpowiedź

Uwzględnione są tylko 2 szt. ponieważ taki jest zakres przedmiotu zamówienia. Pozostałe są już wybudowane.

WÓJT GMINY
STĘPNICA
mgr Andrzej Wyganowski